
 

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства  

Свердловская территориальная организация 

Областной  комитет  профсоюза 

 

XV  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 15/1 

    

г. Екатеринбург      от  25 февраля   2014 г. 

 

 
О системе делопроизводства  

в первичной профсоюзной организации 
 

С целью установления единого порядка работы с документами в профсоюзной 

организации, заслушав Центр документации общественных организаций 

Свердловской области, руководствуясь Уставом Профсоюза 

 

 

XV  Пленум   Областного комитета профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

1. Утвердить методические рекомендации «Делопроизводство первичной 

профсоюзной организации»; 

2. Председателям первичных профсоюзных организаций  

2.1. Привести в соотвествии с утвержденными методическими 

рекомендациями, документооборот профсоюзной организации и учет 

членов профсоюза; 

3. Областному комитету профсоюза: 

3.1. Довести до сведения всех первичных профсоюзных  организаций  

методические рекомендации «Делопроизводство первичной 

профсоюзной организации»;  

3.2. При проведении «Дня Обкома» обращать особое внимание на 

делопроизводство первичных профсоюзных организаций. 

 

 

  И.о. председателя СТО                                              О.А. Соловьева  

 

 

 

 

 

 
 


